НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов
от 12.10.2021 №2/4 «Об утверждении персонального состава комитета Новокузнецкого

городского Совета народных депутатов по вопросам местного самоуправления,
правопорядка и информационной политики»

Принято
Новокузнецким городским

Советом народных депутатов
«5» декабря 2023 года

В соответствии с Регламентом Новокузнецкого городского Совета народных
депутатов, утвержденным решением Новокузнецкого городского Совета народных
депутатов от 30.04.2010 №7/95 «О принятии Регламента Новокузнецкого городского
Совета народных депутатов в новой редакции», Положением о комитетах и комиссиях
Новокузнецкого городского Совета народных депутатов, утвержденным решение
Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 19.10.2021 №3/18 «Об
утверждении Положения о комитетах и комиссиях Новокузнецкого городского Совета
народных депутатов», на основании личных заявлений депутатов Новокузнецкого
городского Совета народных депутатов Зайцевой Ирины Александровны и Коржавина
Сергея Сергеевича, руководствуясь статьями 28, 32 и 33 Устава Новокузнецкого
городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от
12.10.2021 №2/4 «Об утверждении персонального состава комитета Новокузнецкого
городского Совета народных депутатов по вопросам местного самоуправления,
правопорядка и информационной политики» изменения, дополнив его в алфавитном
порядке словами «Зайцева Ирина Александровна» и «Коржавин Сергей Сергеевич».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет

Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по вопросам местного
самоуправления, правопорядка и информационной политики.

Председатель
Новокузнецкого городског:
Совета народных депута А.К. Шелковникова

г. Новокузнецк
«5» декабря 2023 года
№ 15/106